МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №20» (МАОУ СОШ №20)

ПРИКАЗ

04 октября 2022 года

№ 265

г. Тобольск

Об утверждении состава Управляющего совета МАОУ СОШ №20 на 2022-2023 года

На основании Федерального закона от 29.12.2012 года №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии с п.7 Устава МАОУ СОШ №20, с приказом комитета по образованию Администрации города Тобольска от 13.01.2021 года №4-П «О назначении представителей в состав управляющих, попечительских советов», решением общего собрания Совета родителей несовершеннолетних (протокол от 20.09.2022 № 1), решением Совета учащихся (протокол от 19.09.2022г. № 1) , в целях развития общественно-государственного и демократичного управления образовательным учреждением,

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Признать выборы в Управляющий совет МАОУ СОШ №20 на 2022/2023 учебный год состоявшимися.
- 2. Утвердить следующий состав Управляющего совета:

Устькачкинцева Т.Н., директор МАОУ СОШ №20;

Чечин И.Н., представитель Учредителя;

Стрельникова Н.С., представитель работников МАОУ СОШ №20;

Логина Е.А., представитель работников МАОУ СОШ №20;

Егорова Н.Г., представитель работников МАОУ СОШ №20;

Ланьшина С.А., представитель работников МАОУ СОШ №20;

Дыренко С.В., представитель работников МАОУ СОШ №20;

Казанцева Виктория, учащаяся 10 класса;

Быструшкина Виктория., учащийся 10 класса;

Кокорина Татьяна, учащаяся 10 класса;

Антипина А.В., родитель (5а кл.);

Буханова А.Н., родитель (8б кл.);

Панова О.В., родитель (5б кл.);

Волкова В.М., родитель (9б кл.);

Скрыпник О.А., родитель (детский сад);

Поган А.Д., депутат VII созыва избирательного округа №1 Тобольской городской Думы (по согласованию).

- 3. Назначить первое заседание Управляющего совета в новом составе на 28 октября 2022 года в 17.00 часов с повесткой:
 - 3.1. выборы председателя, заместителя председателя, Управляющего Совета; секретаря
 - 3.2. рассмотрение показателей стимулирования работников МАОУ СОШ №20 за октябрь 2022 года;

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Н. Устькачкинцева